日本ボーイスカウト岡山連盟 Ｏｋａｙａｍａ Ｃｏｎｕｃｉｌ Ｓｃｏｕｔ Ａｓｓｏ

ｃｉａｔｉｏｎ ｏｆ Ｊａｐａｎ

                                                           平成 26 年 12 月 25 日

各団団委員⻑ 様
各隊指導者 様
                                                        日本ボーイスカウト岡山連盟
                                                          事務局⻑ 木多 琢二

団代表者連絡会のご案内

 このことにつきまして、平成 27 年度の事業と、及び２３WSJ について岡山連盟団代表者連絡会を
下記の通り開催いたしますので団代表者の方にご出席いただきますようご案内いたします。

記

1、日時  平成 27 年１月 25 日（日） 午前１０時〜午後３時まで
2、場所  岡山市⽴津⾼公⺠館  岡山市北区栢⾕ 1677 ℡086-294-4222
3、内容
  10：00〜  １．開会挨拶 岡本理事⻑
           ２、 コミッショナーのお話
           ３．各種報告 日本連盟関係と各種委員会より
           ４、 平成 27 年度事業計画について 他
           ５、 意⾒交換
        昼食（１時間）
   13：15〜 ６、 第 23 回ワールドスカウトジャンボリーについて

① ⼤会参加と⾒学について
② ホームステイ受入について
③ 質疑・応答

   15：00   ７、閉会

 4、 その他  各団から何人出席されてもかまいません（必ず 1 名以上の出席をお願いします）
          昼食は用意いたしませんので各自でお願いします。
          参加申込みは必要ありません。
          すでにお願いしている 23ＷＳＪホームステイ希望調査の回答期限を 1 月末としていましたが
          この会議前までに取りまとめたいので回答を 1/23 日までにお願いいたします。

            以上